КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2010 г.  № 21
г. Куртамыш
О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района
от  24.02.2010 г.  № 13  «О создании районной межведомственной комиссии  по мобилизации собственных доходов районного бюджета, консолидированного бюджета района и ликвидации недоимки в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды»
В соответствии с протоколом от 05.03.2010 г. заседания Антикризисного штаба при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе, Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Куртамышского района от 24.02.2010 г. № 13 «О создании районной межведомственной комиссии  по мобилизации собственных доходов районного бюджета, консолидированного бюджета района и ликвидации недоимки в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды»  следующее  изменение:

ввести в состав межведомственной комиссии:
- Добрыдину Людмилу Николаевну – прокурора района, старшего советника юстиции (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально», а также разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Куртамышского района, руководителя финансового  отдела  Бояринцеву Т.А.
Глава Куртамышского района                                                                         В.А.Суханов

Бояринцева Т.А.

2-10-72